



ÅRSRAPPORT 2017

Royal Skin ApS
Frederiksberggade 10 B
1459 København K

CVR nr. 18204843

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Dirigent

Okan Ilker Görgen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Royal Skin ApS
Frederiksberggade 10 B
1459 København K

CVR-nr.: 18204843
Stiftelsesdato: 1. juli 1994
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Okan Ilker Görgen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. maj 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive import-, engros og detailhandel inden for læder varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 482.096.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	1.577.454	1.374.566
1. Personaleomkostninger	-1.041.459	-1.016.071
Af- og nedskrivninger	<u>-51.613</u>	<u>-43.183</u>
Resultat før finansielle poster	<u>484.382</u>	<u>315.312</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.286</u>	<u>-2.304</u>
Ordinært resultat før skat	<u>482.096</u>	<u>313.008</u>
Skat af årets resultat	-108.372	-67.848
Andre skatter	<u>0</u>	<u>20.723</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>373.724</u>	<u>265.883</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	373.724	265.883
Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>373.724</u>	<u>265.883</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.487	166.667
Indretning lejede lokaler	0	7.388
Materielle anlægsaktiver i alt	145.487	174.055
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	135.432	135.432
Finansielle anlægsaktiver i alt	135.432	135.432
Anlægsaktiver i alt	280.919	309.487
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	2.033.366	1.551.046
Varebeholdninger i alt	2.033.366	1.551.046
Likvide beholdninger	475.092	1.056.283
Likvide beholdninger i alt	475.092	1.056.283
Omsætningsaktiver i alt	2.508.458	2.607.329
AKTIVER I ALT	2.789.377	2.916.816

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	373.723	265.884
Egenkapital i alt	573.723	465.884
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.808	687.416
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.686.797	1.332.789
Anden gæld	466.049	430.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.215.654	2.450.932
Gældsforpligtelser i alt	2.215.654	2.450.932
PASSIVER I ALT	2.789.377	2.916.816

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
	2017	2016
Lønninger	992.286	947.388
Pensioner	0	36.231
Andre omkostninger til social sikring	49.173	32.452
	<u>1.041.459</u>	<u>1.016.071</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	200.000	0	0	200.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>373.723</u>	<u>373.723</u>
Egenkapital, ultimo	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>373.723</u>	<u>573.723</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
